2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 сентября 2013 года № 982-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 25 декабря 2012 года № 1696-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «Тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис» к постановлению Администрации города Омска
от 25 декабря 2012 года № 1696-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис» дополнить  строками 2 – 6 следующего содержания:

	«
	2
	Программно-техническое сопровождение автоматизированной навигационной системы диспетчерского управления пассажирскими перевозками «АСУ-Навигация-Омск» (далее – «АСУ-Навигация-Омск») для перевозчиков,  осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту  регулярных перевозок

	За подвижную единицу

(в месяц)
	359,00

	3
	Программно-техническое сопровождение «АСУ-Навигация-Омск» для перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами  дорожного движения  месте по маршруту  регулярных перевозок

	За подвижную единицу

(в месяц)
	40,00

	4
	Форматирование (настройка) контрольных  пунктов на маршрутах регулярных  перевозок пассажиров и багажа

	За маршрут

(в месяц)
	221,00

	5
	Подготовка и предоставление готового файла автоинформатора перевозчику пассажиров

	За маршрут

(в месяц)
	405,00

	6
	Подключение к «АСУ-Навигация-Омск»   напрямую, при помощи приборов «Гранит- Навигатор 4.14», «Сигнал S-2115»
	За подвижную единицу

(разовое подключение)
	998,00
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский